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HALMRYSTER

lndv. bredde
Anto I rystere

lcengde
bredde
oreo I .

RENSERI

Underb lceser
hosti ghed

Emtesold
e mteso I dsf or lcen ge lse

Rensesold,
dimensioner: lcengde

bredde . .
oreo I .

SPECIALUDSTYR

Holmskcerer og holmpresse. Forskellige typer
kon monteres, men disse blr vcere specielt
beregnet ti I me ietcerskeren .

Timetceller. Ti lkobles el-systemet og regisirerer
motorens køretid.

Div. udrustning for tcerskning of speciolof-
9røder.

fiTÅtANGIVEtSER

765 mm
3
2670 mm
740 mm

2,04 m2

voriotorreou leret
715-1325-omdr/min
indstilleligi
145 mm
udskifte ligt
935 mm
730 mm^
0.68 mt

Scekkeplottforms Tonk
moskine moskine
6040 mm 6040 mm

2635 mm 3690 mm

3050 mm 3050 mm

iroo ^^
I890 ks
2635 mm
2575 mm

2440 mm
2700 mm
l4 hl
2145 ks
2635 mm
2850 mm

Fobrikken forbeholder sig ret ti I uden lorudgående meddelelse ot foretoge cendringer
i de givne specifikcrtioner og udrustninger,

96


